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AJUNTAMENT: MARGANELL 

ANUNCI D'EXPOSICIÓ PÚBLICA DEL PADRÓ: 
TAXA SERVEI DE CEMENTIRI MUNICIPAL                      

En el Butlletí Oficial de la Província es va anunciar el període de pagament en 
voluntària dels rebuts referents al concepte de: taxa servei del cementiri, 
municipal exercici 2019 , el qual tindrà lloc entre els dies 05/09/2019 i 
05/11/2019 

A aquest efecte, l'Organisme de Gestió Tributària remetrà a cada contribuent que 
no tingui domiciliats els seus rebuts en entitats bancàries o d'estalvis, un avís - 
document cobratori que contindrà les dades bàsiques dels rebuts a liquidar. En cas 
de no rebre'l abans de finalitzar el període voluntari se'n podrà sol·licitar un duplicat 
a qualsevol oficina d'aquest Organisme, al telèfon 93 202 98 02 o bé mitjançant 
internet a l'adreça http://orgt.diba.cat 

Els contribuents hauran de fer efectius els seus rebuts a qualsevol sucursal de les 
caixes d'estalvi o bancs que figuren en el document indicat, abans de la finalització 
del període voluntari. S'adverteix que, una vegada transcorregut el termini d'ingrés 
assenyalat anteriorment, les quotes respectives es veuran incrementades amb els 
interessos de demora i recàrrecs establerts en els articles 26 i 28 de la Llei General 
Tributària. 

L'exposició pública dels padrons serà de vint dies naturals a comptar des de 10 dies 
abans de l'inici del període voluntari de pagament, encara que el cobrament es 
realitzi de forma fraccionada. Mitjançant l'exposició pública de padrons es procedirà 
a notificar col·lectivament les liquidacions incloses en aquests, a l'empara del 
previst a l'article 102.3 de la Llei general tributària. 

Durant el període d'exposició pública dels padrons qualsevol persona podrà 
consultar l'expedient, llevat de les dades excloses del dret d'accés. La consulta es 
podrà fer directament en les oficines de l'ORGT, en les dependències municipals, o 
a distància, per mitjà de la seu electrònica de l'ORGT; tot allò de conformitat amb el 
que preveu la Llei del Parlament de Catalunya 26/2010, de 3 d'agost, de règim 
jurídic i de procediment de les administracions públiques de Catalunya, en els seus 
articles 52.2 i 58.3 

Contra l'exposició pública dels padrons i de les liquidacions que porten incorporades 
es podrà interposar recurs de reposició davant l’òrgan que l’ha dictat, previ al 
contenciós administratiu, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent al 
de finalització del període d’exposició pública dels corresponents padrons. 

La qual cosa es fa pública per a coneixement general. 

Alcaldessa, 

 

 

Veronica Hirano Effing 

Veronica Hirano Effing 
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